Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

www.al.ro.leg.br

AVISO DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2018/SCL/CEL/ALE/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17579/2017-30

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, através da Comissão Especial de
Licitação – CEL/SCL/ALE/RO, designada pelo ATO nº 2400/2017-SRH/P/ALE/RO, com a
finalidade de CONTRATAÇÃO DE AGENCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE PUBLICIDADE, torna público que realizará a 4ª SESSÃO
PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO -
INVÓLUCRO Nº 5, que ocorrerá no dia 18 de janeiro de 2019, às 09h00min, no Plenarinho da
ALE, ficando desde já todos os licitantes NOTIFICADOS.

Porto Velho (RO), 11 de janeiro de 2019.

Everton José dos Santos Filho
Presidente da Comissão Especial de Licitação - CEL/ALE/RO